[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           от  « 08 » ноября  2013 года                                                                 №  938
                  О снятии особого противопожарного режима

          на территории  Пильнинского муниципального района

В связи со снижением пожарной опасности в лесах и населённых пунктах на территории Пильнинского муниципального района и постановлением Правительства Нижегородской области от 23 октября 2013 года № 754 «О снятии особого противопожарного режима на территории  Нижегородской области» администрация района постановляет:

1. Снять особый противопожарный режим, установленный на территории Пильнинского муниципального района постановлением администрации Пильнинского муниципального района от 30 апреля 2013 года № 376 «Об установлении особого противопожарного режима».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Пильнинского муниципального района:
        -  от 30 апреля 2013 года № 376 «Об установлении особого противопожарного режима»;

        - от 30 апреля 2013 года № 375 «О создании межведомственного оперативного штаба»;
        - от 26 апреля 2013 года № 344 «О создании мобильных групп для патрулирования лесных участков».
   3. Управлению делами администрации района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации района.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации  района                                П.Н. Лиганов